inter eosdem scriptio

In causa et actione iudici vertente inter quingatorum iudicij noster et ipsius delatori
 ceo Petrus Sutheriana filiam domini et ipsius Joannis Gaspari de walen. Petri
 Joannis Gaspari cum eiusdem multi sui asistes utriusque et tales quibus
 Stephanus dominicus tum et reverendus Martinus Gaspari solerij sa
 lices Petrus societatis Jesu filius domini et ipsius Joannis Gaspari de wale
 habita et suscipia Inedes fratres germanos ad Ramer et de regno polon
 proficibus citatos ad inferioribus fides cambrosias quomediante alii darem
 eorum summam quingentorum floren polon betri doti profata utrius
 fides sua priori bene eorum germanos inferioribus et assecuravit sub vadio
 similibus summe et per unum man' polon dum nuptus tradita fuerit sed
 vere profata summam non persoluerunt nec huc usq' persolvere curant
 per quod vadium summas merito percubuerunt pro quo superius dicit
 nendo Petrus Sutheriana ipsa summa periam sigillata data regi gratia
 notis Simon Loppinisi ab una integra ante ferrum presentem septimanam
 in bonis citatis propriis possesse et publicis. reogit de his latore qui per
 uno itaq' hodierno ex citatione ad unum legem deuenies partes profate
 utroq' adorea per maritum suum citata vero notis fauores esse et ab
 alijs personalit' suam iudicio presentis personalit' compared' nullo re
 cognouerunt quia ipsi per unum hodiernum ex citatione profata pro
 venies de matro suo uasentia iudicij presentis admissione hunc usq'
 quentes iudices ferris presentibus hodiernis et pro rogant ut ferrum in con
 dex iudibus ferris talen quatenus ad presentem habere debuerunt nullis
 cure illis inis saluo in robere permanens parata et pones conseruando

inter Stakorski et Zascenski scriptio

In causa et actione iudici vertente inter quingatorum iudicij noster et ipsius
 delator' eiusque Petrus Stakorski adorea et quibus quibusda' olim
 Joannis Zascenski de wale ad Ramer et de regno polon
 proficibus citatos. Ideo quia ipse in contrariam iuridic' et libertatem
 regni quibus thelonea in nullatu podachis sunt sublata uisus est
 ab eodem adorea dua ipse actor de bonis suis ad bona wale fillon suam
 ole' nolum respidebat de pederat in boni canidam inuisti et in uitati
 thelonei res certas videlicet holase etota in feruancem etu mofra
 hol' d'q' posuisti Ramer et Zascenski q' hodiernum q' hodiernum q' hodiernum
 lade' hodiernum iudicij presentis presentem presentem presentem presentem
 z' consilium potrebami in valore nonaginta floren polon tum et pu
 rite presentem summam octuaginta floren recipere et extorquere pro
 ut recepit et extorsit per quod per unum mille man' polon presentem
 pro qua super ipso deuenies citatur fides ipsa summa periam sigil
 latur notis regni gratia notis Simon Loppinisi ab una integra an
 te ferrum presentem septimanam in bonis citatis propriis possesse et
 nullo reogit de his latore qui ferrum itaq' hodierno ex citatione ad unum
 legem deuenies partes profate utroq' actor et citata presentem presentem